
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 
V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Výměna parkovacích automatů“: 
 
 
Dotaz č. 1: 

Kam se bude instalovat prototyp PA? 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Prototyp PA bude nainstalován u Komerční banky a.s. na ul. Nádražní v městském obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz. 
 
 

 
Dotaz č. 2: 

Je možné použít již vybudovaný základ, příp. spolu s přechodovým dílem, pro instalaci PA, pokud bude 
tento vybudovaný základ kompatibilní s nově dodanými PA? Pokud ano, jaký typ, značka, resp. model PA 
bude předmětem demontáže? Pokud ne, kdo zajistí stavební povolení/ohlášení pro stavební práce? Ve 
smyslu Vaší odpovědi žádáme o provedení příslušných úprav ve smlouvě. 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Přechodový díl je možno použít. Předmětem demontáže budou parkovací automaty Schlumberger DG 4. 
V případě, že bude potřeba zajistit stavební povolení/ohlášení, zajistí ho dodavatel a zohlední to v souladu 
s čl. IV. odst. 5 Požadavků na obsah smlouvy o dílo (příloha č. 1 Zadávací dokumentace) v kalkulaci 
nabídkové ceny. 

 

 
Dotaz č. 3: 

V zadávací dokumentaci se objevují zmínky o serveru, ale ve smlouvě je zmíněno pouze dohledové centrum. 
Zdá se, že server, ve smyslu zadávací dokumentace, není částí dohledového centra, tedy ani předmětem 
plnění. Žádáme o zapracování přesné specifikace dohledového centra do smlouvy. 

Odpověď na dotaz č. 3: 
Server specifikovaný v zadávací dokumentaci v čl. 1.3.1. je součástí dohledového centra a je předmětem 
plnění, neboť dle čl. II odst. 3. Požadavků na obsah smlouvy (příloha č. 1 Zadávací dokumentace) bude 
předmět smlouvy realizován v souladu se zadávací dokumentací a proto není potřeba ho specifikovat ve 
smlouvě. 
 
 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/046689/14/LPO/Wro 
Sp. zn.: S-SMO/358336/13/LPO/8 
  
Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská 
Telefon: +420 599 443 431 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: swroblowska@ostrava.cz 
  
Datum: 5. 2. 2014 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 4: 

Trvá zadavatel na materiálu - nerezové oceli v případě schránky na mince? Pokládáme tento požadavek za 
neadekvátní, jelikož uzamykatelnost schránky, což je další požadavek zadavatele, je pro zamezení 
manipulace se schránkou neoprávněnými osobami zcela dostatečný. 

Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel trvá na tomto materiálu, neboť předpokládá, že nerezové schránky budou mít při časté manipulaci 
delší životnost. 
 
 
 

 
Dotaz č. 5: 

Trvá zadavatel na řešení dohledového centra popsaném v článku I.  písm. e. zadávací dokumentace nebo 
připouští zadavatel řešení dohledu pomocí internetového připojení se zabezpečením HTTPS? 

Odpověď na dotaz č. 5: 
Zadavatel trvá na řešení dohledového centra popsaného v čl. I. písm. e. Zadávací dokumentace, řešení 
dohledu pomocí internetového připojení se zabezpečením HTTPS zadavatel nepřipouští. 
 
 
 

 
 

 
 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 


		2014-02-05T13:37:50+0100




